
 

 

 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 
Box 21062 
418 04 Göteborg 
www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas. 

 

 
 
 
Östergården Barn- och Ungdomsboende på Hisingen i Göteborg utgörs dels av korttidsboende och 
dels av helårsboende för barn och ungdomar med funktionsnedsättningar. Här samordnas insatser 
kring boende, behandling, medicinsk tillsyn och skola. Boendet erbjuder trygghet och en grund för 
utveckling genom eget rum i hemlik miljö i små enheter om två-fyra barn/ungdomar. 
 
Vi söker nu cirka fyra habiliteringsassistenter för omgående tillsättning. Tjänsterna är 
visstidsanställningar t.om. 2012-08-31 med ev. möjlighet till förlängning. Tjänstgöringsgrad cirka 80%. 
Personalen i våra boenden arbetar på rullande schema morgon, kväll samt varannan helg. Eventuellt 
kan tjänstgöring som sovande jour bli aktuellt. 
 

Kvalifikationer 
Du är utbildad undersköterska eller har liknande form av omvårdnadsutbildning samt erfarenhet av 
arbete med barn och ungdomar med funktionsnedsättningar. Det är ett krav att du har dokumenterad 
utbildning eller erfarenhet av arbete med barn/ungdomar med autism. Det är meriterande har varit i 
kontakt med bildkommunikation. Du är pedagogisk och kan ta egna initiativ till fritids- och 
lekaktiviteter, är öppen för förändringar och gillar utmaningar. Du vill arbeta utifrån ett professionellt 
förhållningssätt och kan arbeta självständigt och i grupp mot utsatta mål.  

 

Kontakt 
För mer information ring Agneta Bossen 031-50 27 24 eller Kerstin Birgersson, 031-50 27 19. 

 
Ansökan  
Välkommen med din ansökan med CV till jobbansokan@brackediakoni.se. Märk dina ansökan 
”Habiliteringsassistent”. Sista ansökningsdag är 2012-01-20.  
 
 
 

Vi ser fram emot att höra från dig!  

Habiliteringsassistenter med kunskap om autism 


